1579a

190.

Viro Excellentissimo, Clarissimoque
HROPH. SUSSEKINDO HASEGO
Antiquitatum et Rei Numismatica Professo
Celeberrimo
S. P. D.

Dr. Gottlieb. Krause.

Litterae tuae acceptissimam mihi nunciam
de auctis fortunis tuis atque indies maiora
promittentibus attulerunt: quod qua me esse,
occidit voluptate, facile conjicio, si modo
polixifinam volentatem in te meam adhuc
satis perpetuam habuisti. Perge, Perge
Dortheine, perge amplissima conditionis tuae
thesauris explicare, praesertim in angustiis,
no theatrorum dignitatem, quod dudum omnium
creditorum orator in se convertit. Hoc in,
hinc, quanquam e longinquo, spectator pro
dara facta tua utroque pollice probabimus,
illudque, Plaudite, plaudite, dentidem exclamibus

opi

1726

Handwritten text at the top of the page, including the name 'C. G. G.' and other illegible characters.

De libri linguæque Asiaticæ, quæ invenitur
 huc usque incognita fore percipio, atque avidè
 expecto. Duci enim futura confido ut
 nihil nos earum rerum lateat, Te Duce atque
 indice, quæ huc usque frustra optavimus. Quod
 etiam tuam industriam quinqueque sagacitatem
 illam effugere possit. Vale, Vir Excellentissimè,
 sique tuar ex sententia gerere, nos autem,
 si meremur, ama. Dab. Lipsiæ d. 25
 Octob. 1726.

Illustri Blumentrusto, si opportunitas fuerit, me
 neque de meliori nota commendabo, qui nihil
 magis in votis habeo, quam ut Illustrissima
 Academia Petropolitana laudes, mea opera,
 in parva ore ferat. Clariss. conditiss.
 noque Sodalicis saluten plurimam meo no,
 mine dico, veterisque amicitia, qua me
 incrementum huius, quodam dignitas est, nemo,
 nam salute reficiat. Iterum vale.

Inclinet ut Dr. Miller, qui cum Dr. Prof. Koth,
 ho Petropoli venit, reddi curas, rogo.